f/ﬂj; / éfg——-d

Decisione di contrarre per I’esecuzione della fornitura di Buoni Pasto elettronici da
consegnare alla Questura di Taranto per le esigenze del personale della Polizia di
Stato in servizio alla Questura di Taranto ed altri Uffici di P.S. della provincia.

VISTO

VISTA

CONSIDERATO

RITENUTO

il D.lgs.31 marzo 2023,n. 36, recante il Codice dei contratti pubblici, il
quale all’art. 17stabilisce che le stazioni appaltanti, prima dell'avvio
dellaffidamento, individuano “gli elementi essenziali del contratto e i
criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte”;

la nota prot. 3095 del 18.01.2024 con cui la locale Questura ha
richiesto la fornitura di n. 50.000 buoni pasto del valore nhominale di €
7,00 per le esigenze del personale della Polizia di Stato in servizio alla
Questura di Taranto ed altri Uffici di P.S. della provincia, per un
periodo di durata contrattuale di 18 (diciotto) mesi a decorrere dalla
data di emissione dell'ordine;

che sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione & attivo
'Accordo Quadro per la fornitura del servizio sostitutivo di mensa
mediante buoni pasto per la.P.A. ed. 10 -Lotto 10, stipulato ai sensi
dell'art. 26 Legge n. 488/1999 e s.m.i. e dellart. 58 Legge 388/2000,
dalla Consip S.P.A. con EDENRED ITALIA S.rl. — Codice CIG
93758983CB, sconto alla P.A. 12,93%;

di dover aderire al predetto Accordo Quadro per I'esecuzione della
fornitura dianzi indicata;

DISPONE

1. di procedere allaffidamento della fornitura dei Buoni Pasto Elettronici, indicata in
premessa,da consegnare alla Questura di Taranto per le esigenze del personale della
Polizia di Stato in servizio alla Questura di Taranto ed altri Uffici di P.S. della provincia,
aderendo all’ Accordo Quadro “Buoni Pasto per la P.A. ed.10 — Lotto 10" attiva sul
Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione.

2. di nominare, ai sensi dellart. 15 del Codice dei Contratti, Responsabile Unico del
Progetto (RUP) il Dr. Cosimo Gigante, Dirigente pro-tempore dellUfficio Contabilita,
Gestione Finanziaria, Aftivita Contrattuale e Servizi Generali della Prefettura —

1

Uscita N.0012515 del 28/02/2024

Prefettura Taranto - Servizio Contabilitd e Gestione Finanziaria - Prot.




\'/ / j // 2 é)
27'4///&4( /%é/ﬁ%@é (é/ {/ﬁ%ﬂ/&ﬁﬁ

U.T.G.di Taranto per il quale non sussistono cause di incompatibilita e/o conflitti di
interesse;

. di dare atto che la spesa in questione trovera imputazione sui capitoli di competenza
della contabilita ordinaria di questa Prefettura degli esercizi finanziari 2024 e 2025;

. Il presente provvedimento sara pubblicato sul sito web della Prefettura di Taranto nella
sezione “Amministrazione trasparente” — “Bandi di gara e contratti”, secondo quanto
previsto dall’art. 20 del Codice dei Contratti.

Taranto, data del protocollo

IL VICEPREFETTO VICARIO
(Tarsia)
Firmato digitalmente da:
Eufemia Tarsia
Ministero dell'lnterno
Firmato il 27/02/2024 17:39

Seriale Certificato: 10684
Valido dal 21/03/2022 al 21/03/2025

_ Tl Trust Technologies per il Ministero dell'Interno CA




